TOMO I. 2 

10 
riae matris ejus, et Sancti Michaelis Archangeli, et Sáncti Joannis Evan
gelista* et Sancti Antonini Martiris, et Sancti Benedicti Abbatis, cujus 
ordinem in ipso Monasterio instituimus, et omnium Sanctorum Dei: ut 
dignam remunerationem recipiamus, et in perpetua vita cuna sanctis et 
electis Dei partem habeamus. Damus et concedimus in ipso Monasterio 
Sanctae Mariae de Obona nostras hsereditates, et criationes, scilicet ipso 
loco de Obona, per suos términos antiquos , per illo rio qui vadit inler 
Sabbadel, et villa Luz, et inde ad illum molem de illa strada de Patrunel 
et inde per illa via quae vadit ad illo Castro de Pozo, et per illa via 
quae vadit ad Petra tecta. Et per Petra, et deinde per illa strata de 
Guardia, et inde per illa arelia de Brañas, et per illo rivulo de inter 
Braña travessa, et Brañas. Et per illa Braña de Ordial, et per illas raes-
tas de Freznedo, et per conforquellos, et inde ad illo rio de Rivilla , et 
per Braña de Rivilla, et ad illo pozo detrave, et pergeña Malore , et 
per peña Sarnosa, et per illo molón de inter ambos rios, et per Lumbillas, 
et per peña de Felgueros, et per Fontalel, et per illas peñas inter Villa-
luz, et Sabadel, et ad illo rio qüod prius diximus, et quidquid infra istos 
términos continetur, villas populatas, et illa villa de Sancto Romano, et 
muries Vaccello, et Villaluz, montes, fontes, molinadas Brañas. Totum 
ab integro damus Deo, et Monasterio Sanctae Mariae de Obona, excepto 
Villatrice, quae damus ad Doña Elo. Extra istos términos damus Smipro-
niana, et Baorres, et Piando et Laenes. Damus siquidem nostras criatio
nes nominatas Saderno cum filiis et filiabus suis. Thotmiro cum filiis et 
filiabus suis. Fiela cum filiis et filiabus suis. Xempna cum filiis et fi
liabus suis. Elosinacum filiis et filiabus suis, et isti serviant Monasterio 
Sanctae Mariae de Obona in quantum et quale servitium ab Abbate , vel 
Vicario hujus Monasterii eos vocaverint, vel injungerint, et habeant illa 
hereditate de Perella, et prestimonia in hereditate Sanctae Mariae, ubi 
Abbas Monasterii hujus, et ejus vicarius dederit. Et in die qua vocati ad 
servitium fuerint, habeant portionem edendi et bibendi, scilicet libra 
una, et quarta pañis milli, vel de alioseundo. Et portionem favae, etmi-
lli, vel de alia edulia, et sicere si potest esse. Et si in Monasterio assi-
duitas fuerit serviendi, habeant praedictam portionem victualis, et vesti-
mentum sicut ipsa domus Dei sufficere poluerit. Et si forte aliquis ex istis 
socium fratrem percusserit pugno, vel manu, aut virga, vel aliquo ligno, 
aut ferro, ita ut non effundat sanguinem, solvat quinqué solidos, et tres 
flagellas accipiat. Si aulem eum percusserit, aut sanguinem effundat, 
reddat decem solidos, et quindecim flagellas accipiat. Si forte in ipsis pla-
gis, brachium, vel aliquod ex membris fregerit, reddat triginta solidos, 
et viginli flagellas accipiat. Si forte caso veniente, aut propria volúntate 
eum occiderit, reddat centum et sexagijita solidos, et quingentas flage-
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Has accipiat: tamen in suo prestimonio, et in servitio sibi injunclo per-̂  
manéat (2).